solvere  et  dampna  refundere  ejusdem  yËgidii  seu  suorum  haeredum  .  sim- 
plici  dicto  absque  jirobatione  alia  declarandum.  Ad  quae  oninia  nos  et 

successores  nostros  erga  dictum  /Egidium  et  haei-edes  suos  perpetuo  obli- 
gamus.  In  cujus  rei  teslimonium  praesentes  liiteras  eidem  /Egidio  sigilli 

nostri  munimine.  quo  unico  ulimur  in  ordine  noslro,  tradidimus  robora- 

las.  Nos  quoque  frater  Arnoldus  diclus  abbas  et  conventus  monasterii  de 

Thosan,  Tornacensis  dyocesis,  conslituimus  nos  fidejussores  pro  venera- 

bili  pâtre  nostro  domino  abbate  et  conventu  de  Dunis  erga  dictum  -ilgi- 

dium  et  haeredes  suos  in  praemissis,  promittentes  et  obligantes  nos  no- 
jnine  ecclesiae  nostrae  ad  observanliam  praemissorum  omnium,  si  dictos 

abbatem  et  conventum  de  Dunis  contingeret  esse  in  defectu  in  praemissis 

vel  aliquo  praemissorum.  In  cujus  rei  testimonium  praesentibus  litteris 

sigillum  noslrum  una  cum  sigillo  dictorum  abbatis  et  conventus  de  Dunis 

duximus  a|)ponendum.  Datum  anno  Domini  M"  C(]"  nonagesimo  quinto, 
in  vigilia  beati  Martini  hyemalis. 
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CLXXIIÏ. 

Pliilippe  le  /ici  ordonne  de  saisir  les  biens  de  Jacques  Loiuhard. 

IMiilippus,  Deii»ralia,  Fraiicoruin  rex,  universis  praesenles  litleras  ins- 
pecturis.  salutem. 

Nolum  faciinus  quod  nos  dilectum  clericmn  nostruin  inagislruin  Johan- 

iKîin  Clarisonsus,  (•anonicuin  Sancti  Quiiiliiii  in  Vironiandia.  exliibitoreni 

pi-aesentium,  constituiniiis  et  ordinanius,  ad  saisandum  et  ponenduni  in 
manu  nostra .  tanquam  superioris,  oinnia  hona  niobilia  et  imniobilia , 

nbicunque  sint  et  in  (juibuscuncpie  locis  seu  rébus  existant,  quae  fuorunt 
defuncti  Jacobi  Caret  seu  Louchard  de  Alrebato  panetarii  noslri  quondani, 

hd  salvandum  jus  quod  in  eis  dicimus  nos  habere  seu  jus  alterius  cujus- 
cunque. 

Dantes  praedicto  clerico  nostro  potestatem  et  niandatum  spéciale  levandi, 

saisiandi  et  capiendi  praedicta  bona  ac  etiam  expletandi  débita,  petendi  et 

recipiendi  eadeni,  quitationes  faciendi  de  receptis  et  oninia  aba  faciendi 

quae  circa  praemissa  et  ea  tangentia  fuerint  oportuna. 

Mandantes  omnibus  ballivis,  praepositis  et  ab'is  subditis  nostris,  ul  prae- 

(b'eto  clerico  nostro  in  praemissis  omnibus  et  singub's  et  ea  tangentibus 
pareant  et  intendant  et  ad  mandatum  ipsius  executori  céleri  demandent. 

Ut  autem  praefatus  magister  Johannes  praedictum  negotium  sibi  com- 

nn'ssum  utib'us  et  bberius  valeat  excercere,  quibusbbet  ab'is,  tenore  prae- 
senlium,  inhibemus  ne  sede  dictonegotio  absque  praefati  magistriJohannis 
expresso  mandato  aliquatenus  intromittant. 

Actum  apud  Vicenas,  in  vigib'a  beati  Malbei  apostoli,  anno  Domini 
M'  (]€»  nonagesimo  quinto. 
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CLXXIV. 

Julerdil  prononcé  contre  le  comte  de  Flandre  qui  s  oppose  à  la  prise  de  pos- 

session de  la  prévôté  de  Saint-Donat  pur  Léon  de  Fiesque  '. 

Edisius  Mnrotellus. canonicusCameracensis, execulor  una  cum  reveicndo 

in  (^Inislo  pâtre  domino  G..  Dei  gralia  Sahinensi  episcopo  ac  vonerabili 

viro  domino  (irimerio.  Ihesaurario  Baiocensi,  super  gratiu  seu  provisione 

venerabili  viro  domino  Leonardo  de  Flisco  facta  auctorilate  apostolica  de 

j)i'aeposilura  Brugensis  ccclesiae,  Tornacensis  dyocesis,  et  ejus  jurihus  et 
pertinenliis  a  Sede  Apostolica  (le])utatus,  cum  clausula  quod  si  non  omnes 

etc.  Universis  et  singulis  ahbatihus,  decanis,  praeposilis,  capilulis.  prio- 

rihns.  pieshileris.  curalis  et  capcllanis  ac  aliis  quibuscunque  personis  eecle- 
siasticis,  religiosis  aut  secularihus,  per  terram  illustris  viri  domini  G. 

comitis  Flandriae  et  ejus  jurisdictioni  suhjectam  constitutis  salutem  et 

mandalis  apostolicis  firmiter  ohedire. 
Cum  sanctissimus  pater  dominus  Bonifacius  divina  providentia  papa 

VI!I"\  attendens  grandia  prohitatis  mérita  quibus  dictus  venerabilis  Air 
dominus  Leonius  de  Flisco,  Brugensis  praepositus,  pollere  dinoscitur. 

pra('j)osituram  Brugensis  ecclesiae,  Tornacensis  dyocesis.  eidem  contulerit 
atque  sibi  providerit,  ipsum  in>estiens  de  eadeni  una  cum  ejusdem  juribus 

suis,  pertinenliis  universis,  ac  reverendo  in  Cliristo  patri  domino  Sabinensi 

episcopo  et  thesaurario  Baiocensi  piaediclis  et  nobis  suis  dederit  lilleris 
in  mandatum  ut  nos  aut  duo  vel  unus  nostrum  per  nos  aut  alium  seu 

alium  praefalum  dominum  Leoniuni  vel  procuralorem  ipsius  ejus  nomine 

in  cor|)()raIem  possessionem  ejusdem  praepositurae  Brugensis  ac  jurium  et 

j)erlinentiarum  ejusdem  induceremus  auctoritate  apostolica  et  defendere- 
nius  inductum.  amoto  exinde  quolibet  detentore.  ipsumque  nichilominus 

vel  j)rocuratorem  suum  pro  eo  et  ejus  nomine  laceremus  ad  eamdem  prae- 
posituram  et  in  ecclesiae  Brugensis  praeposilum,  prout  moris  est,  recipi